
２０２５年７月 吉日 

お得意様各位 

大泰化工株式会社 

 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

さて、弊社の夏季休業日と出荷取り扱いにつきまして下記の通りお知らせいたします。 

何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

＜休業日＞ 

８月９日（土）～８月１７日（日） 

※連休前最終出荷   ：８月６日(水） （※８月９日(土）までに配達可能地域のみ） 

 

※連休明け出荷開始日：８月１８日(月） 

 

※休業期間を跨いでの配達はいたしかねます。 

※連休前後の道路混雑及び物流量の増加により、納期・出荷数量がご希望に添えない場合が

ございます。 

※連休前後の調色品は非常に混み合いますので、納期に余裕を持ったお早めのご注文を 

お願いいたします。 

※支店様・営業所様をお持ちのお得意様におかれましては、お手数ですが 

 各支店様・営業所様へのご伝達のほど、よろしくお願いいたします。 

 

ご不明な点がございましたら、営業部（TEL：072-653-5400）までお問い合わせください。 

 

                                    以上 


